
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
 
 

ТЕАТАРСКА РЕЖИЈАV и VI семестар 
 

 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ031 Композиција на сложена 

форма 1 

Ред. проф. м-р Златко Славенски 

Доц. м-р Куштрим Бектеши 

12:00 - 15:45 

    

ФДУ 214 Естетика 1 Ред. проф. д-р Иван Џепаровски 16:00-17:30 

 
 
ВТОРНИК 

 

ФДУ 124 Македонска драма и театар 3 Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 10:00 - 11:30 
    

    

 
 
СРЕДА 

 

ФДУ 110 Историја на светска драма и 

театар 5 

Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 10:00 - 11:30 

    

ФДУ031 Композиција на сложена 

форма 1 

Ред. проф. м-р Златко Славенски 

Доц. м-р Куштрим Бектеши 

12:00 - 15:45 

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

ФДУ031 Композиција на сложена 

форма 1 

Ред. проф. м-р Златко Славенски 

Доц. м-р Куштрим Бектеши 

12:00 - 15:45 

    

ФДУ 118 Костимографија 1 Доц. м-р Александар Рашковиќ  
    

 
 
ПЕТОК 

 

ФДУ 169 Сценографија 1 Ред. проф. м-р Ибрахим Беди 12:30-14:00 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


